ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ.А.С.ПУШКИНА

0 1 . O J . ig.L № 89#/об ПРИКАЗ

Об оплате обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить плату за обучение на договорной основе на 2019/2020 учебный год для
аспирантов 2,3,4 и 5 курсов в следующих размерах:

Направления подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре Курс Форма обучения

код Направления подготовки очная заочная
06.06.01 Биологические науки 2 180 150 63 150
06.06.01 Биологические науки 3 158 150 64 170
06.06.01 Биологические науки 4-5 141 000 64 170
37.06.01 Психологические науки 2 180 150 63 150
37.06.01 Психологические науки 3 158 150 64 170
37.06.01 Психологические науки 4 141 000 64 170
38.06.01 Экономика 2 171 150 61 100
38.06.01 Экономика л 148 000 62 100
38.06.01 Экономика 4 129 800 62 100
40.06.01 Юриспруденция 2 171 150 61 100
40.06.01 Юриспруденция л3 148 000 62 100
40.06.01 Юриспруденция 4 129 800 62 100
44.06.01 Образование и педагогические науки 2 171 150 61 100
44.06.01 Образование и педагогические науки 3 148 000 62 100
44.06.01 Образование и педагогические науки 4 129 800 62 100
45.06.01 Языкознание и литературоведение 2 171 150 61 100
45.06.01 Языкознание и литературоведение л3 148 000 62 100
45.06.01 Языкознание и литературоведение 4 129 800 62 100
46.06.01 Исторические науки и археология 2 171 150 61 100
46.06.01 Исторические науки и археология л2) 148 000 62 100
46.06.01 Исторические науки и археология 4 129 800 62 100
47.06.01 Философия, этика и религиоведение 2 171 150 61 100
47.06.01 Философия, этика и религиоведение 3 148 000 62 100
47.06.01 Философия, этика и религиоведение 4 129 800 62 100
50.06.01 Искусствоведение 2 234 250 64 170
50.06.01 Искусствоведение 3 153 700 63 000
50.06.01 Искусствоведение 4 129 800 63 000

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебно-методической работе

Зав.отделом аспирантуры и докторантуры